
 

Zápis 3 
z jednání představenstva BD Chabařovická 1321-1326, konané dne 18. 11. 2024 

Přítomni: Ing. O. Kuchař, M. Vítek, I. Chmelenská, J. Hoffmannová, A. Žižková; 
Za kontrolní komisi: M. Šiklová:  
Celková účast: 100 %  

 
Program jednání: 
 

1. Projednání průběhu MČS BD; 
2. Informace o jednání s JUDr. Soukupovou - notářském ověření v kanceláři notáře; 
3. Vypracování a schválení zápisu z jednání MČS BD; 
4. Podepsání Smlouvy o výkonu funkce likvidátora; 
5. Rozdělení mimořádné odměny schválené MČS BD; 
6. Ukončení funkčního období členů představenstva a KK ke dni 24. 11. 2024; 

 
ad1)  
Představenstvo kladně posoudilo průběh a dosažené výsledky jednání Mimořádné členské schůze. Byla 
dosažena více než 2/3 účast všech členů, nebo jejich zástupců na jednání a také při rozhodování o 
všech bodech programu jednání. Ještě jednou představenstvo děkuje všem členům a jejím zástupcům, 
kteří se zúčastnili tohoto velmi důležitém jednání.  

 
ad2)  
Předseda představenstva informoval o průběhu a výsledku jednání, které proběhlo 18. 11. 2024 před 
jednáním PBD v kanceláři notářky a předložil představenstvu notářské ověření k bodům 2 a 3. Programu 
jednání. 
 

ad3) 
Představenstvo posoudilo návrh Zápisu z jednání Mimořádné členské schůze a rozhodlo nahradit 
v návrhu Zápisu uvedené konstatování k bodům 2. a 3. odkazem na znění notářského ověření, které 
bude zveřejnění současně se zápisem na webu BD. 
Dále potvrdilo, že v průběhu jednání nikdo ze členů, nebo jejich zástupců, nevznesl žádost, aby jeho 
případné písemné připomínky, byly přiloženy k tomuto Zápisu. Současně rozhodlo o jeho zveřejnění 
v termínu, daném stanovami BD. 

 
ad4) 
Zástupci představenstva podepsali se zvoleným likvidátorem Ing. Petrem Strnadem, Smlouvu o výkonu 
funkce likvidátora. 

 
ad5) 
Představenstvo v souladu se zněním Usnesení č. 13 provedlo rozdělení mimořádné odměny a uložilo 
předsedovi představenstva co nejrychleji, s ohledem na ukončení funkčního období, zajistit její výplatu. 
 
ad6) 
Stávajícímu představenstvu a KK, končí funkčního období dne 23. 11. 2024. S ohledem na více než 
20ti letou, zodpovědnou práci pro dům a jejich obyvatele, včetně zajištění milionových majetků do 
vlastnictví členů Bytového družstva a dobrou vzájemnou spolupráci, jim končící předseda 
představenstva poděkoval a popřál dobré zdraví do dalších let. 
 
 
 
 
                Michal Vítek, v.r.             Ing. Oldřich Kuchař, v.r. 
     místopředseda představenstva              předseda představenstva 
 
 
 
Zveřejněno na webu BD dne 19. 11. 2024. 


